
事 務 連 絡

令和８年２月１８日

関係会員事業所 各位

（一社）宮崎県トラック協会

「健康宣言」助成事業の受付終了ご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

県ト協では、協会けんぽ宮崎に「健康宣言書」を提出された会員事業所に対し、助成金

の交付を行っておりますが、本助成事業につきましては予算額に達したため申請

期間前ではありますが２月２７日受付分をもって受付を終了させていただきます。

突然の連絡で誠に申し訳ありませんが、事情ご賢察の上ご理解賜りますようよろしくお

願い申し上げます。


